
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA n. ° 	199 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, em conformidade com o disposto no art. 

20, da Lei n.° 8.112/90 e na Resolução do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão n.° 

133/95, ouvida a Câmara de Carreira docente, em sua 32' Reunião, realizada no dia 29.11.99, 

RESOLVE: 

HOMOLOGAR o resultado da aprovação da Avaliação do Estágio probatório do 

servidor Ralff Carvalho Justiniano Ribeiro (da Faculdade de Ciências da Saúde), 

Professor Adjunto, matrícula 150177, referente ao período de 17.7.97 a 16.3.99. 

Brasília,f5 de dezembro de 1999. 

LAURO MORHY 

Reitor 

cc: SRHISOC/FS/Curso de Farmácia(FS). 

Lina. 


